
Pražský kuželká řský svaz 

MISTROVSTVÍ PRAHY II – 2012/2013 
ZPRAVODAJ č. 1 

http://pks.kuzelky.cz/ 

 1

 

Prázdniny a dovolené skončily a je tu nová sezóna. Z pěti odehraných zápasů zvítězili domácí 3x a ve dvou 
případech si body odvezli hosté. 

V Kobylisích hrála Rudná C a domácí využili lépe znalosti domácího „hřiště“. První hráč s velkou pomocí 
hostujícího nahrál necelých 80 kuželek a když se hostům moc nedařilo i dále, vypadalo to, že zápas bude o výši 
skóre. Hosté si však připsali tři vítězství v jednotlivých dvojicích a z Kobylis si tak nakonec odvážejí celkem 
přijatelnou porážku. Uhelné sklady D hostily Slávii B a její hráči nepředváděli výkony, které bychom od nich 
očekávali. Paradoxně ani jeden z hráčů „nepřelezl čtyři kila“, přesto si odvážejí ze Zvonu oba body. Uhelné 
sklady C přivítaly staronového účastníka „dvojky“ (DP Praha) a hosté přijeli na Zvon s respektem a jistými 
obavami. Když však první hráč nahrál 31 kuželek a druhý prohrál jen o jednu, řekli si hosté, že by to mohlo vyjít. 
Další dvě dvojice však svůj zápas prohráli, ale čtvrtý v pořadí, ač „čulibrk“, získal důležité body. Pátý hráč nahrál 
dalších 36 dřev a bylo na dotahovákovi aby udržel rozdíl 67, což se mu povedlo a hosté se mohli radovat 
z prvních bodů. K utkání na Meteor přijely Radlice a stejně jako vloni se jim vstup do sezóny moc nepovedl. Sice 
vloni hrály Radlice doma, ale i letos jim soupeř v prvním kole nadělil potupného kanára. Union C hostil hráče 
Konstruktivy E, která postoupila z MP 3 a utkání bylo velmi vyrovnané. Domácí vstoupili do utkání dvěma 
výhrami, ale hosté ve třetí dvojici vývoj korigovali. Potom však přišel herní výpadek čtvrtého hráče Konstruktivy 
a vypadalo to, že si domácí mohou vydechnout. Hosté však neházeli flintu do žita, v posledních dvou dvojicích 
zabojovali, ale rozdíl byl již tak velký, že utkání nezvrátili.  

Dvě utkání tohoto kola byla odložena z již známého důvodu (Žižkov), ale do toho se ještě na poslední chvíli 
vložil problém kuželny na Zvonu – rozhodnutí STK je v závěru tohoto zpravodaje. Žádám všechny, koho se tato 
problematika týká o maximální součinnost při hledání náhradních termínů a zároveň všem předem za to děkuji. 

 

S.Kobylisy B -  S.Rudná C 10:6 2270-2135   04.09. 

US Praha D -  KK Slavia B 4:12 2233-2261   06.09. 

US Praha C -  DP Praha 6:10 2269-2321   04.09. 

SK Meteor C -  TJ Radlice 16:0 2454-2274   06.09. 

PSK Union C -  Konstruktiva E 10:6 2389-2365   05.09. 

PSK Union B - SK Žižkov A  odloženo na 24.9.  

SK Žižkov B -  US Praha E  odloženo 

 

Tabulka družstev:  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

1. SK Meteor C 1 1 0 0 16:0 2454 2 0 

2. KK Slavia B 1 1 0 0 12:4 2261 2 +2 

3. PSK Union C 1 1 0 0 10:6 2389 2 0 

4. DP Praha 1 1 0 0 10:6 2321 2 +2 

5. S.Kobylisy B 1 1 0 0 10:6 2270 2 0 

6. Konstruktiva E 1 0 0 1 6:10 2365 0 0 

7. US Praha C 1 0 0 1 6:10 2269 0 -2 

8. S.Rudná C 1 0 0 1 6:10 2135 0 0 

9. US Praha D 1 0 0 1 4:12 2233 0 -2 

10. TJ Radlice 1 0 0 1 0:16 2274 0 0 

 2

 
 
 

 S.Kobylisy B 2270 10:6 2135 S.Rudná C 

 KRČMA Jaroslav 410 2:0 331 KÝHOS Miroslav 
 CÍSAŘ Josef 338 0:2 350 KASAL Pavel 
 KLIMENT Michal 379 2:0 354 DVOŘÁK Milan 
 VOJTÍŠEK Vojtěch 395 2:0 304 DVOŘÁK Roman 
 CÍSAŘ Václav 344 0:2 390 KELLER Tomáš 
 KOVAČ Marian 404 0:2 406 KOŠČO Peter 
 

 US Praha D 2233 4:12 2261 KK Slavia B 

 POVÝŠIL Libor 401 2:0 369 RYBKA Tomáš 
 KUDĚJOVÁ Jitka 353 0:2 373 FOŘT Michal 
 KLÍMA Jaroslav 346 0:2 388 FORMAN Pavel 
 MIKUŠKOVÁ Jaroslava 345 0:2 367 FRITSCH Marek 
 DUŠEK Miloslav 414 2:0 387 TALA Vladimír 
 KAFKOVÁ Jindra 374 0:2 377 FOŘTOVÁ Lidmila 
 

 US Praha C 2269 6:10 2321 DP Praha 

 PÝCHA Vladimír 374 0:2 405 STRNAD Pavel 
 BROŽOVÁ Olga 367 2:0 366 NECKAŘOVÁ Anna 
 BENDL Jiří 390 2:0 382 SOUKUP Petr 
 MAŠEK Petr 352 0:2 361 VONDRÁK Jaroslav 
 ŠTORK Radek 378 0:2 414 NOVÁK Jan 
 JAKOUBEK Otakar 408  2:0 393 KLOS Deno 
 

 SK Meteor C 2454 16:0 2274 TJ Radlice 

 CERNSTEIN Jiří 425 2:0 409 KAMÍN Jan  
 MAŠEK Karel 423 2:0 364 KOFROŇ Leoš 
 TŘEŠŃÁK Jiří 372 2:0 358 BENEŠ Miloš st. 
 SVOBODA Jiří 396 2:0 373 LEHNER Marek 
 ŠRAJER Václav 429 2:0 380 LEHNER Radek 
 NOVÁK Jaroslav 409 2:0 390 BENEŠ Miloš ml. 
 

 PSK Union C 2389 10:6 2365 Konstruktiva E 

 MORAVEC Pavel 411 2:0 397 ŠVINDLOVÁ Stanislava 
 JAKUBÍK Pavel 410 2:0 401 CHLUMSKÁ Marie 
 KAŠPAROVÁ Pavlína 386 0:2 393 BERANOVÁ Jiřina 
 KREPS Zbyněk 416 2:0 336 ALEŠ Zdeněk 
 ŠAFAŘÍK Luděk 379 0:2 420 VAJC Vladislav 
 FREMROVÁ Jarmila 387 0:2 418 PERMAN Milan 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ŠRAJER Václav SK Meteor C 429,0 307,0 122,0 7,0 1 / 1 (429) 
 2. CERNSTEIN Jiří SK Meteor C 425,0 291,0 134,0 4,0 1 / 1 (425) 
 3. MAŠEK Karel SK Meteor C 423,0 299,0 124,0 10,0 1 / 1 (423) 
 4. VAJC Vladislav Konstruktiva E 420,0 291,0 129,0 3,0 1 / 1 (420) 
 5. PERMAN Milan Konstruktiva E 418,0 290,0 128,0 7,0 1 / 1 (418) 
 6. KREPS Zbyněk PSK Union C 416,0 276,0 140,0 5,0 1 / 1 (416) 
 7. DUŠEK Miloslav US Praha D 414,0 262,0 152,0 2,0 1 / 1 (414) 
 8. NOVÁK Jan DP Praha  414,0 286,0 128,0 8,0 1 / 1 (414) 
 9. MORAVEC Pavel PSK Union C 411,0 286,0 125,0 2,0 1 / 1 (411) 
 10. KRČMA Jaroslav S.Kobylisy B 410,0 273,0 137,0 6,0 1 / 1 (410) 
 11. JAKUBÍK Pavel PSK Union C 410,0 289,0 121,0 3,0 1 / 1 (410) 
 12. KAMÍN Jan TJ Radlice  409,0 269,0 140,0 6,0 1 / 1 (409) 
 13. NOVÁK Jaroslav SK Meteor C 409,0 276,0 133,0 6,0 1 / 1 (409) 
 14. JAKOUBEK Otakar US Praha C 408,0 285,0 123,0 6,0 1 / 1 (408) 
 15. KOŠČO Peter S.Rudná C 406,0 270,0 136,0 7,0 1 / 1 (406) 
 16. STRNAD Pavel DP Praha  405,0 290,0 115,0 11,0 1 / 1 (405) 
 17. KOVAČ Marian S.Kobylisy B 404,0 289,0 115,0 8,0 1 / 1 (404) 
 18. POVÝŠIL Libor US Praha D 401,0 272,0 129,0 8,0 1 / 1 (401) 
 19. CHLUMSKÁ Marie Konstruktiva E 401,0 278,0 123,0 7,0 1 / 1 (401) 
 20. ŠVINDLOVÁ Stanislava Konstruktiva E 397,0 287,0 110,0 7,0 1 / 1 (397) 
 21. SVOBODA Jiří SK Meteor C 396,0 271,0 125,0 8,0 1 / 1 (396) 
 22. VOJTÍŠEK Vojtěch S.Kobylisy B 395,0 265,0 130,0 5,0 1 / 1 (395) 
 23. BERANOVÁ Jiřina Konstruktiva E 393,0 267,0 126,0 6,0 1 / 1 (393) 
 24. KLOS Deno DP Praha  393,0 272,0 121,0 3,0 1 / 1 (393) 
 25. KELLER Tomáš S.Rudná C 390,0 250,0 140,0 6,0 1 / 1 (390) 
 26. BENDL Jiří US Praha C 390,0 268,0 122,0 1,0 1 / 1 (390) 
 27. BENEŠ Miloš ml. TJ Radlice  390,0 276,0 114,0 6,0 1 / 1 (390) 
 28. FORMAN Pavel KK Slavia B 388,0 275,0 113,0 6,0 1 / 1 (388) 
 29. FREMROVÁ Jarmila PSK Union C 387,0 271,0 116,0 7,0 1 / 1 (387) 
 30. TALA Vladimír KK Slavia B 387,0 272,0 115,0 7,0 1 / 1 (387) 
 31. KAŠPAROVÁ Pavlína PSK Union C 386,0 271,0 115,0 4,0 1 / 1 (386) 
 32. SOUKUP Petr DP Praha  382,0 274,0 108,0 10,0 1 / 1 (382) 
 33. LEHNER Radek TJ Radlice  380,0 265,0 115,0 8,0 1 / 1 (380) 
 34. KLIMENT Michal S.Kobylisy B 379,0 274,0 105,0 7,0 1 / 1 (379) 
 35. ŠAFAŘÍK Luděk PSK Union C 379,0 283,0 96,0 6,0 1 / 1 (379) 
 36. ŠTORK Radek US Praha C 378,0 262,0 116,0 8,0 1 / 1 (378) 
 37. FOŘTOVÁ Lidmila KK Slavia B 377,0 262,0 115,0 6,0 1 / 1 (377) 
 38. KAFKOVÁ Jindra US Praha D 374,0 276,0 98,0 11,0 1 / 1 (374) 
 39. PÝCHA Vladimír US Praha C 374,0 277,0 97,0 11,0 1 / 1 (374) 
 40. FOŘT Michal KK Slavia B 373,0 268,0 105,0 12,0 1 / 1 (373) 
 41. LEHNER Marek TJ Radlice  373,0 280,0 93,0 11,0 1 / 1 (373) 
 42. TŘEŠŃÁK Jiří SK Meteor C 372,0 286,0 86,0 20,0 1 / 1 (372) 
 43. RYBKA Tomáš KK Slavia B 369,0 254,0 115,0 5,0 1 / 1 (369) 
 44. FRITSCH Marek KK Slavia B 367,0 253,0 114,0 9,0 1 / 1 (367) 
 45. BROŽOVÁ Olga US Praha C 367,0 272,0 95,0 9,0 1 / 1 (367) 
 46. NECKAŘOVÁ Anna DP Praha  366,0 263,0 103,0 14,0 1 / 1 (366) 
 47. KOFROŇ Leoš TJ Radlice  364,0 253,0 111,0 12,0 1 / 1 (364) 
 48. VONDRÁK Jaroslav DP Praha  361,0 274,0 87,0 12,0 1 / 1 (361) 
 49. BENEŠ Miloš st. TJ Radlice  358,0 256,0 102,0 14,0 1 / 1 (358) 
 50. DVOŘÁK Milan S.Rudná C 354,0 244,0 110,0 8,0 1 / 1 (354) 
 51. KUDĚJOVÁ Jitka US Praha D 353,0 248,0 105,0 11,0 1 / 1 (353) 
 52. MAŠEK Petr US Praha C 352,0 272,0 80,0 15,0 1 / 1 (352) 
 53. KASAL Pavel S.Rudná C 350,0 254,0 96,0 13,0 1 / 1 (350) 
 54. KLÍMA Jaroslav US Praha D 346,0 253,0 93,0 11,0 1 / 1 (346) 
 55. MIKUŠKOVÁ Jaroslava US Praha D 345,0 267,0 78,0 13,0 1 / 1 (345) 
 56. CÍSAŘ Václav S.Kobylisy B 344,0 256,0 88,0 16,0 1 / 1 (344) 
 57. CÍSAŘ Josef S.Kobylisy B 338,0 258,0 80,0 15,0 1 / 1 (338) 

 4

 58. ALEŠ Zdeněk Konstruktiva E 336,0 239,0 97,0 14,0 1 / 1 (336) 
 59. KÝHOS Miroslav S.Rudná C 331,0 244,0 87,0 17,0 1 / 1 (331) 
 60. DVOŘÁK Roman S.Rudná C 304,0 244,0 60,0 25,0 1 / 1 (304) 

 

 

Nejbližší zápasy:  

2. kolo 

11.09.12 út 18:00 KK Slavia B - SK Žižkov A 
11.09.12 út 17:30 US Praha E - US Praha D 
12.09.12 st 17:30 TJ Radlice - PSK Union C 
12.09.12 st 17:00 DP Praha - SK Meteor C 
13.09.12 čt 17:30 PSK Union B - US Praha C 
13.09.12 čt 17:30 S.Vršovice C - S.Kobylisy B 
14.09.12 pá 17:30 S.Rudná C - SK Žižkov B 

 

 

ROZHODNUTÍ STK 

 

Vzhledem k tomu, že SK Uhelné sklady požádal o udělení  vyjímky k odehrání utkání na domácí 
kuželně na Zvonu z důvodu prošlé kolaudace, a to proto, že klub na poslední chvíli dostal dotaci na 
rekonstrukci stavěčů a prostoru pod kuželkami, která musí být provedena do konce letošního roku, jinak 
dotace propadá, bude kuželna zkolaudována až po realizaci skončených prací s předpokládaným 
dokončením k 30.10.2012. 

 

Proto STK PKS žádosti vyhověla za těchto podmínek : 

 
1) Družstva Uhelných skladů a Radlic, které také hrají na kuželně Uhelných skladů požádají o 

výměnu pořadí utkání doma x venku se soupeři kterých se to týká. 
2) V případě, že k takovéto dohodě nelze dospět (např. nejsou volné termíny na kuželnách 

soupeřů), zápasy Uhelných skladů a Radlic na domácí kuželně budou odehrána v náhradním 
termínu a to po skončení podzimní části soutěží v prosinci a před zahájením jarní části soutěží 
v lednu.Možné je využít i přestávek v jarní části soutěže 2012/2013. 

3) Družstva, která budou souhlasit s odehráním utkání ve stanoveném termínu před kolaudací 
kuželny, můžou toto utkání odehrát za předpokladu, že v zápise o utkání podpisem vedoucího 
družstva, případně jeho zástupcem tuto dohodu potvrdí. 

 
 

 

V Praze 9. 9. 2012                                                                             Za STK PKS JaroslavPleticha     
 

 

 

 

 

Zpracoval: Pavel Strnad   

� MOBIL: 725 115 360, 776 172 852     � DOMŮ: 312 525 320   � PRÁCE: 296 128 313    

Email: p.strnad@volny.cz ; strnadp@klikni.cz;  strnadp@dpp.cz  


